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Gazetaria më e mirë e advokimit mediatik për ruajtjen e
natyrës

 
Me qëllimin për të rritur angazhimin dhe forcimin e rolit të mediave në nxitjen e një

vendimmarrjeje transparente të përdorimit të burimeve natyrore në Shqipëri...

Për më tepër...

Forumi dhe Udhërrëfyesi i
ZMD të Mesdheut;

Sfidat dhe Zgjidhjet
 

Për më tepër...
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E D U Bunën
 

Ky projekt synon të edukojë turistët mbi
mënyrat e reja të eko turizmit...
 

Për më tepër...

Vizitë e z.Piter Zingraf në
PK të Prespës

Për më tepër...

Syri i kaltër bëhet me
pedonale...

 
...Turistët e huaj: Transformim mahnitës i
parkut...

Për më tepër...

Flamingot i shtohen
panoramës piktoreske në
plazhin e Pishë - Poros në

Fier
Për më tepër...

IL BLU DEL MARE
 

Për më tepër...
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#SaveSoil

 
Për më tepër...

Peshkim në të njëjtën kohë / Kërkohet unifikim me Greqinë dhe Maqedoninë e Veriut
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Rrëzohet pisha 400 vjeçare

Zonat e mbrojtura natyrore dhe fauna në Berat
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Në një mjedis çdo specie ka habitatin e saj

Pranvera në Parkun Kombëtar Divjakë - Karavasta

Data të rëndësishme
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Dita e Tokës

Pak Histori...

...3 vjet më parë...

...miratohet VKM Nr.303, dt.10.05.2019 "Për miratimin e listës së rishikuar, të
përditësuar, të Monumenteve të Natyrës Shqiptare".
Fletore Zyrtare nr.68 dt.13.05.2019.
----------------------------
...4 vjet më parë...
...miratohet VKM Nr.354, dt.02.05.2018 "Për zgjerimin dhe kthimin e Parkut
Rajonal "Zagori" në Park Natyror".
Fletore Zyrtare nr.91 dt.21.06.2018.
Akte që kanë ndryshuar aktin e më sipërm
----------------------------
...5 vjet më parë...
...miratohet Ligji Nr.81, dt.04.05.2017 "Për Zonat e Mbrojtura".
Fletore Zyrtare nr.116 dt.23.05.2017.
----------------------------
...9 vjet më parë...
...miratohet Ligji Nr.64, dt.31.05.2012 "Për Peshkimin".
Fletore Zyrtare nr.73 dt.29.05.2012.
Aktet që kanë ndryshuar aktin e më sipërm.
----------------------------
...14 vjet më parë...
...miratohet VKM Nr.640, dt.21.05.2008 "Për shpalljen Park Kombëtar të
ekosistemit natyror Shebenik - Jabllanicë".
Fletore Zyrtare nr.87 dt.11.06.2008.
Akte që kanë ndryshuar aktin e më sipërm
----------------------------

Për të lexuar Ditari i Natyrës në vite...Kliko këtu!!! 

----------------------------

Udhëzime për të kontribuar në Ditarin e Natyrës
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